
Odkurzacz ZELMER ZVC3502N Antek
Indeks: 121921 Producent: Zelmer Kod producenta: ZVC3502N

Cena: 526.53 zł

Opis

Odkurzacz workowy Antek ZVC3502N
Producent: Zelmer

Właściwości
Opis Odkurzacz workowy ZVC3502N Antek. Zelmer tam, gdzie tradycja spotyka się z technologią. Regulacja
siły ssaniaLubisz mieć kontrolę nad każdym aspektem sprzątania? Dostosuj intensywność pracy odkurzacza
do warunków zmniejsz siłę ssania na drewnianej lub kamiennej posadzce i zwiększ na puchatym dywanie.
Zyskasz pewność, że dobrze odkurzysz powierzchnię, a jednocześnie zaoszczędzisz na rachunkach za
energię! Schowek na akcesoriaWciąż zastanawiasz się, gdzie po ostatnim odkurzaniu odłożyłeś ssawkę
tapicerską czy szczotkę? Z odkurzaczem Antek ten problem przestanie istnieć! Wszystkie akcesoria umieścisz
w wygodnym i funkcjonalnym schowku w obudowie odkurzacza. Nigdy więcej poszukiwań końcówek!
Automatyczny zwijacz kablaKoniec z plątaniem się długiego kabla po odkurzaniu! Automatyczny zwijacz kabla
ułatwia złożenie odkurzacza i przyspiesza zakończenie pracy. Po naciśnięciu przycisku zwinięcie kabla
zajmuje jedną krótką chwilę! Filtr HEPA 13Postaw na wysoką klasę filtracji! Filtr HEPA 13 zapewnia całkowitą
skuteczność na poziomie 99,95% i 99,75% skuteczności miejscowej, dzięki czemu wychwytuje nawet
najmniejsze drobinki kurzu, a także pyłki i roztocza (dlatego jest szczególnie zalecany dla alergików).
Zastosowanie HEPA 13 ma istotny wpływ na jakość powietrza, które wydmuchuje odkurzacz, a którym Ty
oddychasz. Filtr jest zmywalny, więc można go co jakiś czas umyć pod bieżącą wodą. Przed ponownym
włożeniem go do odkurzacza odczekaj co najmniej 24 godziny do całkowitego wyschnięcia. Możliwość mycia
filtra nie oznacza, że możesz zapomnieć o jego wymianie. Aby zapewnić najwyższą skuteczność działania
urządzenia, zalecamy wymianę filtra co 2 lata. Gumowane kołaNie obawiaj się o to, że kółka odkurzacza
zniszczą Twoje podłogi z drewna czy pozostawią rysy na panelach. Dzięki gumowanemu wykończeniu suną
miękko po każdej powierzchni są więc nie tylko bezpieczne, ale i ciche! Parkowanie w pionieDzięki funkcji
parkowania w pionie odkurzacz Zelmer z łatwością zmieścisz w szafie, schowku, a nawet za meblem. Ustawne
urządzenie daje Ci również większy komfort w trakcie odkurzania. Szczotka do parkietówCzysta podłoga bez
śladów i rys? Szczotka do parkietu z naturalnym włosiem, delikatniejszym niż włosie syntetyczne, pozwoli
odkurzyć parkiet, panele, płytki i wykładziny PCV bez ryzyka ich zarysowania. TurboszczotkaPotrzebujesz
końcówki do zadań specjalnych? Wybierz turboszczotkę, która jest przeznaczona do sprzątania trudnych do
usunięcia zanieczyszczeń, takich jak włosy i sierść zwierząt domowych. Turboszczotka sprawdzi się idealnie
przy odkurzaniu dywanów, wykładzin czy tapicerki i materaców. Worek o pojemności 3,5 lWymiana worka na
kurz to żaden kłopot, ale nie musisz tego robić często. Worki o pojemności 3,5 l pomieszczą tyle samo
zabrudzeń co 3 tradycyjne worki i sprawdzą się podczas wielokrotnego odkurzania większych powierzchni.
Wytrzymały materiał uodparnia worki na rozerwanie, a higieniczne zamknięcie umożliwia ich komfortową
wymianę. Do tego za sprawą filtracji na poziomie EPA10 worki działają jak dodatkowy filtr w odkurzaczu!
Uchwyt do przenoszenia odkurzaczaKorzystaj z większej wygody! Dzięki specjalnie zaprojektowanemu
uchwytowi Antek nie jest kłopotliwy w transporcie pomiędzy sprzątanymi pomieszczeniami. Praktyczne
umiejscowienie uchwytu umożliwia wygodne i szybkie przestawienie odkurzacza.
Typ (AGD) Odkurzacz workowy
Moc 900



Marka Zelmer

Model Antek ZVC3502N

Kolor dominujący niebieski

Kod producenta Antek ZVC3502N

EAN 5908269350001

Moc 900

Zasięg pracy 6

Rodzaj odkurzacza workowy

Pojemność zbiornika
na kurz

3.5

Filtr HEPA 13

Konstrukcja automatyczny zwijacz przewodu, gumowe kółka, schowek na akcesoria, teleskopowa
rura

Stan Nowy

Pojemność (AGD) 3.5
Filtr HEPA 13
Długość przewodu 6
System parkowania (odkurzacze) Poziomy
Funkcje (odkurzacze) Uchwyt
Funkcje (odkurzacze) Automatyczny zwijacz przewodu
Funkcje specjalne
Akcesoria w zestawie Szczotka uniwersalna 2 w 1 Turboszczotka Ssawka tapicerska Szczotka szczelinowa
Okrągła szczotka do kurzu
Kolor (wyliczeniowy) Szary
Kolor (wyliczeniowy) Niebieski
Wymiary
Pozostałe parametry Regulacja siły ssania System workowy Teleskopowe rury Przewód zasilający o długości 6
m Schowek na akcesoria Elastyczny, wzmocniony wąż Flexi Uchwyt do przenoszenia Uchwyt do parkowania
rury Gumowane koła

Parametry
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